П Р О Т О К О Л  № 2\168
о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе и подведение итогов конкурса по размещению заказа на выполнение работ по благоустройству стадиона «Экспресс».
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             09.10. 2008г

                                                                                                                   10 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель  единой комиссии;

	    Маломоркина ГС.

	Заместитель Главы администрации города

	Члены  комиссии:

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству.

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела по строительству комитета САГ.

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	Янковский И.А.
	Председатель комитета  экономики.

Заказчик:    Администрация г.Великие Луки» пр. Ленина, 24
Источник финансирования  средства местного бюджета.

Выполнение работ:

по благоустройству стадиона «Эспресс».

Максимальная стоимость: 11 990 000 руб. (одиннадцать миллионов девятьсот девяносто  рублей).
Единой комиссии представлена единственная заявка на участие в конкурсе на выполнение работ по  благоустройству стадиона «Экспресс»  от  участника размещения заказа.

	№ п/п
	Наименование

организации.
	Юридический

адрес.
	Сроки выполнения
	Стоимость

контракта.
	Соответствие К.Д.

	1.
	ООО «Алексстрой»
	г.Великие Луки, ул.Вокзальная, 4Б
	октябрь 2008г-май 2009г.
	11 990 000 руб.

	Соответ-ствует

Рассмотрев конкурсную  заявку на участие в конкурсе  участника размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии с законодательством.

 Единая комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе по благоустройству стадиона «Экспресс» участника размещения заказа  ООО «Алексстрой», юридический адрес: г.Великие Луки, ул Вокзальная,  д.4Б.и признать его единственным участником конкурса.

        Голосовали:

        За – единогласно

        Против – нет

        Воздержались – нет

2.На основании Федерального Закона ФЗ-94 ст.25 п.11  признать данный конкурс не состоявшимся.

Администрации города   заключить муниципальный контракт на выполнение работ  по благоустройству стадиона «Экспресс»    с единственным участником конкурса ООО «Алексстрой», предложившим  стоимость контракта:

11 990 000 рублей  (одиннадцать миллионов  девятьсот девяносто   тысяч    рублей  ),  что не превышает максимальную стоимость контракта, указанную в конкурсной документации.

Срок выполнения:  октябрь 2008г - май 2009г.

        Голосовали: За – единогласно

                                Против – нет

                                Воздержались – нет

	  Председатель  единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина.

	Члены комиссии:

	А.В. Терех

Г.А. Горчаков

Л.М. Копшинова

И.А. Янковский
.

 Заказчик:  Администрация

города  Великие Луки